## TARIFS ET MODALITES DE PAIEMENT – PERIODE SCOLAIRE 2018-2019

Ateliers parents-enfants 0-2 et 2-4 ans / Share the fun / durée 45 minutes		
Atelier ponctuel	5 euros / enfant	Plein tarif
Forfait mensuel (sur 10 mois)	16 euros/enfant	soit 5% de remise
Forfait à l'année (1 atelier/semaine hors vacances scolaires soit 34 ateliers pour 2018- 2019)	153 euros/enfant	soit 10% de remise (valable pour l'année scolaire en cours)
10 personnes maximum	Un accompagnateur par enfant, pour tout accompagnateur supplémentaire le paiement d'une place supplémentaire sera demandé.	

Ateliers enfants 3-5 ans / Enjoy English / durée 45 minutes		
Atelier ponctuel	6 euros / enfant	Plein tarif
Forfait mensuel	19 euros/enfant	
(sur 10 mois)		soit 5% de remise
Forfait à l'année	184 euros/enfant	
(1 atelier/semaine		10% de remise
hors vacances scolaires		(valable pour l'année scolaire en cours)
soit 34 ateliers)		
6 enfants maximum		

Ateliers enfants 4-6 ans / Big workshops / durée 1h30 / Mercredi			
Atelier ponctuel	10 euros / enfant	Plein tarif	
Forfait mensuel	32 euros / enfant	soit 5% de remise	
(sur 10 mois)		Soft 5% de l'efflise	
Forfait à l'année	300 euros /enfant		
(1 atelier/semaine		10% de remise	
hors vacances scolaires		(valable pour l'année scolaire en cours)	
soit 34 ateliers pour 2018-			
2019)			
4 enfants maximum			

Ateliers enfants 4-6 ans / Big workshops / durée 1h30 / samedi		
Atelier ponctuel	10 euros / enfant	Plein tarif
Forfait mensuel (sur 10 mois)	28 euros / enfant	soit 5% de remise
Forfait à l'année (1 atelier/semaine hors vacances scolaires soit 30 ateliers pour 2018- 2019)	270 euros /enfant	10% de remise (valable pour l'année scolaire en cours)
4 enfants maximum		

## TARIFS DES STAGES - VACANCES SCOLAIRES

Stage 4-6 ans	
6 heures sur 3 jour	50 euros

Moyens de paiement acceptés : chèques bancaires, espèces, virements bancaires.

<u>Règlement</u>: Pas de frais d'inscription mais un accompte est demandé au moment de l'inscription, soit 20% de la somme à payer.

Vous pouvez faire un atelier d'essai qui sera facturé à l'atelier mais sera déduit des frais d'inscription si vous prenez ensuite un abonnement.